Susitarimo 
pagrindas:

Bendrųjų sąlygų 25 p.; Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio
1 dalies 3 p.

Susitarimo turinys:

Šalys susitaria:

Atlikti papildomus darbus pagal pridedamas papildomų darbų sąmatas, kurių bendra
vertė – 17 890,59 Eur (septyniolika tūkstančių aštuoni šimtai devyniasdešimt eurų 
59 ct), įskaitant PVM.

Sutarties kaina po 
Susitarimo

1 164 376,43 Eur

Darbų terminai po 
Susitarimo

10 mėnesių nuo statybvietės perdavimo Rangovui dienos

Susitarimo priedai:
1. Papildomų darbų sąmata dėl apylankos įrengimo.
2. Papildomų darbų sąmata dėl kelio ženklų.